
02

روز گذشته شهردار مشهد، رئیس 
گزارش 
خبری

ــای شــــورای  ــضـ و جــمــعــی از اعـ
اســامــی شهر و همچنین دیگر 
مدیران اجرایی شهرداری در تالار 
ولایــت حرم مطهر رضــوی با تولیت آستان قدس 
رضوی دیدار کردند. در این نشست عاوه بر اینکه 
مدیران شهری مشهد گزارشی از اقدامات شهرداری 
و تدابیر اندیشیده شده برای میزبانی شایسته از 
زائران نوروزی شهرمان ارائه دادند، تولیت آستان 
ــوی نــیــز بــر اهــمــیــت و نــقــش کلیدی  قـــدس رضــ
خــدمــت رســانــی مــطــلــوب شـــهـــرداری در تعمیق 
معنویت و خلق خاطرات شیرین از سفر زیارتی 

کید کرد. مشهد برای زائران تأ
به گزارش شهرآرانیوز، آیت ا... احمد مروی در دیدار 
اعضای شــورای اسامی شهر، شهردار و مدیران 
اجرایی شهرداری مشهد که در تــالار ولایــت حرم 
مطهر رضوی برگزار شد، با قدردانی از تاش های 
بــی وقــفــه مــدیــران و دســت انــدرکــاران شــهــرداری 
مشهد در راستای فــراهــم آوری آسایش و رضایت 
زائران، اظهار کرد: مشهد سالانه میزبان میلیون ها 
ــارت)ع( از  ــهـ زائـــر و مــحــب اهــل بــیــت عصمت و طـ
سراسر ایــران و اقصی نقاط جهان است. اعضای 
ــورای شــهــر، شـــهـــردار و تــمــامــی خــدمــتــگــزاران  ــ ش
شهرداری مشهد، به یک معنا خادمان امام رضا)ع( 
 هستند و وظیفه ای مقدس و ارزشمند بر عهده 

دارند.
وی ادامــه داد: خادمی امــام رضــا)ع( تنها محدود 
به حضور در حرم مطهر و پوشیدن لباس خاص 
کــه بــرای  خدمت نیست، بلکه هــر عمل خیری 
رضایت حضرت ثامن الحجج)ع( در مسیر خدمت 
ــران انجام شــود، به معنای خادمی  به مــردم و زائ
آن حضرت اســت. خدمت به زائـــران و مجاوران 
امــام رضــا)ع(، نه تنها یک وظیفه اداری، بلکه یک 

مسئولیت معنوی و افتخاری بزرگ است.

تولیت آستان قدس رضــوی، خدمت به خلق را 
یکی از ارزشمندترین اعمال پس از انجام واجبات 
دانست و تصریح کرد: از منظر اسام، خدمت به 
بندگان خدا ارزشی بی بدیل دارد و هنگامی که این 
خدمتگزاری به مردم همراه با خدمت به زائران و 
مهمان حضرت رضا)ع( باشد، ارزشی مضاعف پیدا 
می کند. خدمتگزاران شهر مشهد با تاش های 
خالصانه و بی وقفه خود و با ارائه خدمات شهری 
مطلوب، در مسیر رضایت خداوند و اهل بیت)ع( 

گام برمی دارند.

رعایت ضوابط شهرداری مشــهد از سوی آستان   

قدس رضوی

کید بر پایبندی آستان قدس  آیت ا...مــروی با تأ
رضوی به رعایت دقیق قوانین و مقررات، بیان کرد: 
آستان قدس در تمامی تعامات و اقدامات خود، 
قوانین و ضوابط شهرداری مشهد را به طور کامل 
رعایت کرده و همواره حقوق قانونی مرتبط را نیز 

پرداخت کرده است.

تأکید شهردار مشهد بر همکاری شهرداری و آستان   

قدس در پروژه های عمرانی حرم مطهر

پیش از این دیدار، شهردار مشهد به همراه اعضای 
شـــورای اســامــی شهر مشهد و مــدیــران شهری، 
بازدیدی از پروژه های عمرانی حرم مطهر رضوی 
داشتند. محمدرضا قلندرشریف در این بازدید بر 
تعامل و همکاری مشترک بین شهرداری و آستان 
کید  قدس رضوی در اجرای پروژه های عمرانی تأ

کرد.
وی همچنین در بازدید از پروژه های عمرانی بست 
شیخ بهایی و صحن امیرالمؤمنین)ع( حرم مطهر 
رضوی، این طرح ها را بسیار عظیم، ویژه و حساس 
توصیف کرد و گفت: مردم زمانی که این پروژه ها به 
بهره برداری برسند، خواهند فهمید که مهندسان و 
معماران چه سختی ها و مشقت هایی برای اجرای 

آن ها متحمل شده اند.
شهردار مشهد افزود: در اجرای این پروژه ها، توجه 
کن متبرکه شــده اســت و  ویــژه ای به معماری اما
جابه جایی ها و تغییرات با دقت و ظرافت کامل، 

انجام می شود.
ح هــا از لحاظ  وی تصریح کـــرد: اجـــرای ایــن طــر
فنی پیچیده، سنگین و بسیار ارزشمند است و 
متخصصان ایرانی که دل در گرو ولایت دارنــد، با 
عشق و عاقه در حال کار هستند و این عشق در 
کام و عملکردشان نسبت به امام رضا)ع( مشهود 
اســت. قلندرشریف با اشــاره به افزایش چشمگیر 
حجم زائران حرم مطهر رضوی، تصریح کرد: در حال 
حاضر، سالانه ۳۴میلیون زائر ایرانی و خارجی، به 
مشهد مشرف می شوند؛ پیش بینی می شود که 
فقط در ایام نوروز، ۱۰میلیون زائر به مشهد سفر کنند 
و کرامت امام رضا)ع( همیشه باعث شده است که 

هیچ کمبودی احساس نشود.
وی همچنین به تعامل بین شهرداری و آستان 
قــدس رضــوی اشـــاره کــرد و افـــزود: آستان قدس، 
جایگاهی ویــژه در مدیریت شهری مشهد دارد. 
هر اقدامی که برای مشهد می شود، تنها مختص 
مشهدی ها نیست، بلکه خدمتی ملی، فراملی و 

فرااستانی به شمار می رود.
در این بازدید، رئیس سازمان عمران و نگهداری 
حــرم مطهر رضــــوی، بــا بــیــان اینکه از مساحت 
یک میلیون متر مربع حرم مطهر تنها ۲/۴درصد 
آن مسقف است، توضیح داد: با توجه به این فضا، 
یکی از دغدغه های ما در ایام شلوغی و نامساعد 
بودن شرایط جوی، پذیرایی از زائــران بود که کار 
را دشوار می کرد. خلیل ا... کاظمی از اجرای پروژه 
رواق امیرالمؤمنین)ع( در صحن جمهوری خبر داد 
و گفت: با هدف افزایش فضای مسقف حرم مطهر 
و بهبود خدمات به زائــران احــداث ایــن رواق در 

دستور کار آستان قدس رضوی قرار گرفت.
کید کرد: با اجرای این پروژه و همچنین  کاظمی تأ
پروژه زیرسطحی بست شیخ بهایی، فضای مسقف 
حرم مطهر رضوی ۳۶درصد افزایش پیدا خواهد 

کرد.
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معاون دادستان:

مردم مراقب پیامک های حاوی لینک غیرمجاز باشند

سعیده آل ابراهیم | معاون دادستان و سرپرست دادسرای تخصصی عمومی و انقاب 

ناحیه۲ مشهد با بیان اینکه کاهبرداری های اینترنتی و سایبری، مهم ترین موضوعی 
است که امروزه شهروندان در فضای مجازی با آن روبه رو هستند، گفت: متأسفانه هر 
زمان که با تعطیات روبه رو می شویم، کاهبرداران شروع به ارسال لینک های غیرمجاز 
به بهانه هایی مانند دریافت بسته حمایتی، اینترنتی، کالابرگ، سود سهام عدالت و... 

می کنند و پس از اینکه فرد لینک را باز کند، از حساب های او برداشت می کنند.
فرزاد بهشتی توندری در گفت وگو با خبرنگار روزنامه شهرآرا، اظهار کرد: معمولا این 
موضوعات در پایان سال داغ است زیرا تعطیات در پیش رو است و افراد دسترسی به 
بانک ها برای انسداد حساب هایشان را ندارند. او بیان کرد: شهروندان دقت کنند که هر 
پیامکی که از سرشماره ناشناس برای آن ها ارسال شد و حاوی لینک بود آن را باز نکنند؛ 
به ویژه آن هایی که مربوط به دستگاه قضاست زیرا دادگستری سرشماره ندارد و تمام 
پیامک هایش را از عدل ایران ارسال می کند. بهشتی توندری با اشاره به اینکه مردم در 
خریدهای اینترنتی پایان سال نیز دقت کنند به چه سایتی مراجعه می کنند، افزود: در 
صورتی که به صورت حضوری خرید می کنند نیز حتما رمز کارت را خودشان وارد کنند 
زیرا برخی دستگاه هایی وجود دارد که فقط اطاعات کارت های عابر را کپی می کند 
و سپس با انتقال اطاعات به کارت های خام بانکی بعد چند روز از حساب آن فرد 
برداشت می شود. البته کشیک دادسرای مشهد در الندشت طی روزهای تعطیل نیز 
تشکیل می شود و در صورتی که مشکلی برای افراد پیش آمد، می توانند مراجعه کنند.

افزایش ظرفیت پروازی در فرودگاه مشهد

مدیرکل فــرودگــاه هــای اســتــان خــراســان رضـــوی، از آمــادگــی همه جانبه فــرودگــاه 
بین المللی مشهد برای استقبال از زائران داخلی و خارجی در ایام نوروز۱۴۰۴ خبر 
کید  داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرودگاه های استان، محمود امانی بنی با تأ
بر خدمات رسانی بی وقفه کارکنان فرودگاه  بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد به 
مسافران در ایام نوروز ۱۴۰۴، اظهار کرد: با توجه به افزایش تقاضای سفرهای هوایی 
در ایام نوروز و هم زمانی آن با ماه مبارک رمضان و عید سعید فطر، فرودگاه بین المللی 
مشهد برنامه ریزی گسترده ای را برای استقبال از مسافران انجام داده است. وی 
کید بر لزوم همکاری ایرلاین ها در ایام پیک سفر، از آن ها خواست تا نماینده  با تأ
تام الاختیار خود را در فرودگاه مستقر کنند تا در مواقع ضروری پاسخگوی مسافران 
باشند. امانی بنی با بیان اینکه در راستای ایجاد محیطی دلپذیر برای مسافران، 
فضاسازی فرودگاه مشهد متناسب با حال و هوای بهار و ماه مبارک رمضان انجام 
شده است، خاطرنشان کرد: با توجه به تقارن نــوروز با رمضان و عید سعید فطر 
سعی داریم با ایجاد فضایی معنوی و دلنشین، حال و هوای ویژه ای را برای زائران 

و مسافران نوروزی رقم بزنیم. 
کید  وی ضمن اشاره به پیش بینی افزایش میزان سفر زائران رضوی در نوروز ۱۴۰۴، تأ
کرد: فرودگاه مشهد اقداماتی برای افزایش ظرفیت پروازی و کاهش تأخیرات انجام 
که در ایام نوروز برای انجام بموقع پروازها حساسیت ویژه ای داریم.  داده است چرا
کنون 8۲پــرواز  به گفته امانی بنی، از ۲8اسفندماه ۱۴۰۳ تا ۱5فروردین ماه ۱۴۰۴؛ تا
فوق العاده در مسیرهای شیراز، اصفهان، اهواز، تبریز، کیش و تهران پیش بینی شده 

است.

فعالیت 327بازرس سلامت محیط در ایام نوروز

 مدیر سامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد و جانشین کمیته بهداشت 
ستاد سامت نوروزی این دانشگاه گفت: نظارت های ویژه بهداشتی ایام نوروز ۱۴۰۴ 
از ۲5اسفندماه سال۱۴۰۳ تا ۱5فروردین ماه سال ۱۴۰۴ با حضور ۳۲7بازرس سامت 

محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی مشهد انجام می شود. 
به گزارش وبدا، فرشید وفا اظهار کرد: پیرو مصوبات ستاد خدمات سفر استان کمیته 
بهداشت، سامت و محیط زیست این ستاد، برنامه ریزی لازم در حوزه بهداشت و 
در راستای ارائه خدمات به زائران و مجاوران امام رضا)ع( و نیز نظارت های ویژه این 
حوزه تخصصی صورت پذیرفته است. وی تصریح کرد: در حوزه زیرپوشش دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد 5۶مرکز خدمات جامع سامت اعم از شبانه روزی و روزانه 

شهری و روستایی فعال است.

تأمین برق ۸۵درصد از نیاز بخش کشاورزی استان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی گفت: 85درصد از نیاز مصرف 
بخش کشاورزی استان به برق در یازده ماهه امسال تأمین شد، امسال به سبب 
ناترازی برق موفق به ۱5درصد نیاز باقی مانده این بخش نشدیم. به گزارش ایرنا، 
علیرضا خدابنده افزود: ۱5درصد نیاز برق تأمین نشده حوزه کشاورزی در خراسان 

رضوی، معادل پانزده کیلووات بوده است.
 وی با اشاره به اینکه یک میلیون و 5۰۰هزار مشترک زیرپوشش شرکت توزیع نیروی 
برق خراسان رضوی است، بیان کرد: ۶۰درصد از تأمین برق منطقه زیرپوشش شرکت 

در این مدت مربوط به کشاورزی و صنعت بوده است. 
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی ادامه داد: کشاورزان استان 
7۰۰مگاوات برق دریافت می کنند، بر اساس کار پژوهشی پیرامون چاه های کشاورزی، 
بازده استحصال آب در آن ها ۲۳درصد است، به این معنا که 77درصد اتاف انرژی 

دارند.

وضعیت آرام جوی استان تا پایان سال

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی گفت: با افزایش نسبی دما 
و پایداری وضعیت جوّی، آسمان استان تا پایان امسال آرام و بدون پدیده خاص 

باقی می ماند.
کنون وضعیت جوی در بیشتر مناطق   به گزارش ایرنا، آذر رضایی پور افزود: هم ا
گرفته است.  خراسان رضوی پایدار است و هوای بهاری، شهرستان های استان را فرا
وی ادامه داد: پایداری وضعیت جوی تا اوایل هفته آینده ادامه خواهد داشت و 
پس از آن سامانه بارشی وارد خراسان رضوی می شود که در زمان مناسب اطاعات 

تکمیلی اعام خواهد شد.

 
خبر 
روز

 

 
اخبار

تولیت آستان قدس رضوی در دیدار شهردار و مدیران شهری مشهد تأکید کرد

نقش کلیدی شهرداری در بهبود تجربه زیارت

گزارش خبری
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چـــهـــارشـــنـــبـــه ســـوری، رئــیــس 
انـــــس پیش بیمارستانی و  ژ اور
مدیریت حــوادث علوم پزشکی 
کــیــد بـــر اهــمــیــت  مــشــهــد بـــا تــأ
پیشگیری، از مردم خواست تا با 
رعــایــت نــکــات ایــمــنــی، جشنی 
بی خطر را رقم بزنند در عین حال 
کادر درمانی مشهد نیز در آمادگی 
کامل قرار دارد تا در صورت بروز 
حوادث احتمالی اقدامات درمانی به سرعت انجام 
شود. در همین راستا عاوه بر آمادگی بیمارستان 
کز  تخصصی حوادث، سوختگی و چشم، سایر مرا
درمانی و در کنار آن سامانه اورژانسی مشهد در 

آماده باش قرار دارند.
علی یــزدانــی  در گفت و گو با شــهــرآرا اظهار کرد: 
در چهار نقطه شهر مشهد نــاوگــان آمبولانس با 

یــک فاصله اطمینان از محل مستقر هستند. 
ــراف مشهد،  همچنین بــا تــوجــه بــه اینکه در اطـ
دو راهــی طرقبه-شاندیز نقاط حادثه خیزی در 
شب چهارشنبه سوری است آمبولانس و اتوبوس 
ع  گفت: درمجمو آمبولانس مستقر هستند. او 
۲۳آمبولانس و ۱5۰نیرو در سطح آماده باش هستند 
که در صورت اتفاق بتوانند به موقع خدمت رسانی 
انـــس پیش بیمارستانی و  کنند. رئیس مرکز اورژ
مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد با 
بیان اینکه چهار مرکز بیمارستان سوانح استان 
ــزود:  بیمارستان شهید  ــ آمــاده بــاش هستند، اف
کامیاب، بیمارستان شهید هاشمی نژاد در طاب، 
بیمارستان طالقانی در غرب مشهد و بیمارستان 
کبر  ولایت در جنوب مشهد که کنار بیمارستان ا
اســت، چهار بیمارستان اصلی سوانح هستند. 
لانــبــیــا)ص( و  همچنین بیمارستان چشم خــاتــم ا
سوختگی بیمارستان امام رضا)ع( آماده هستند که 
در صورت نیاز در چهارشنبه سوری اقدامات لازم را 
انجام دهند و البته تمام بیمارستان های مشهد 

آماده باش هستند.

پیشگیری، کلید طلایی کاهش حوادث مشهد  

یزدانی در ادامــه، سوختگی را شایع ترین حادثه 
چهارشنبه سوری دانست و افزود: انفجار ترقه ها و 
مواد آتش زا، به ویژه در ناحیه سر و صورت، می تواند 

صدمات جبران ناپذیری را به همراه داشته باشد.
ــاره بــه خــطــرات آتـــش ســـوزی، بــه ویــژه  ــا اشــ  وی ب
آتش های بزرگ ناشی از سوزاندن لاستیک، هشدار 
داد: برپایی آتش های بزرگ و غیرمتعارف، عاوه بر 
تولید دود و آلودگی هوا، می تواند جان افراد را به 
خطر اندازد. در این شرایط، امکان نجات برای همه 

افراد، به ویژه جوانان و سالمندان وجود ندارد.

 چهارشنبه سوری را ایمن برگزار کنیم  

ــــس پیش بیمارستانی و مدیریت  انـ ژ رئــیــس اور
حوادث علوم پزشکی مشهد با ارائه توصیه هایی 
کلیدی برای پیشگیری از حوادث، بر اهمیت رعایت 
کید کرد و گفت: برگزاری مراسم در  نکات ایمنی تأ

فضایی امن، به دور از مواد اشتعال زا و با نظارت 
بزرگسالان، خــودداری از استفاده از مواد محترقه 
غیرمجاز، مراقبت از گــروه هــای آسیب پذیر نظیر 
سالمندان، بیماران قلبی و خانم های بـــاردار و 
جلوگیری از حضور آن ها در مکان های پرخطر در 

این شب باید رعایت شود.
وی افزود: متأسفانه، امسال نیز شاهد هستیم که 
جوانان به ویژه گروه سنی بیست تا چهل سال به 
برپایی آتش و استفاده از مواد آتش زا می پردازند. 
چهارشنبه سوری به عنوان یک سنت قدیمی، 
باید به صورت سالم و با رعایت اصول ایمنی برگزار 
شود. در گذشته آتش های کوچکی برپا می شد که 
نمادی از این مراسم بود، اما امروز برخی جوانان 
بــه طـــور نــاخــواســتــه و بــا مــشــاوره هــای نــادرســت 
ــواد منفجره   از فضای مــجــازی، اقـــدام بــه تهیه م

می کنند.
کید بر اهمیت پیشگیری، از  رئیس اورژانــس با تأ
مــردم خواست تا با رعایت نکات ایمنی، جشنی 

بی خطر داشته باشند.

رئیس اورژانس دانشگاه علوم پزشکی مشهد از  استقرار اورژانس در 4 نقطه مهم مشهد در شب چهارشنبه آخر سال خبر داد

آماده باش بخش درمانی شهر در چهارشنبه سوری

 معاون استاندار و فرماندار شهرستان مشهد در شورای اداری شهرستان مطرح کرد

 آمادگی مشهد برای استقبال از زائران
گزارش روز

 هم زمان با روزهای پایانی سال و در 
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ــه ســـال جـــدیـــد، نشست  ــان آســت
شورای اداری شهرستان مشهد با 
حضور معاون استاندار و فرماندار 
ــان مــشــهــد مـــقـــدس و  شــهــرســت
جمعی از مــدیــران شهری برگزار 
شـــد. در ایـــن نشست فــرمــانــدار 
مشهد با بیان اینکه تمهیدات 
بسیار خوبی در آستانه نوروز برای 
میزبانی از زائران پیش بینی شده است، گفت: بیش 
از سی جلسه خدمات سفر در سطح شهرستان 
مشهد برگزار شده است. سه هزار و ۹۰7 مکان را برای 
اسکان رسمی، غیررسمی و اضطراری با ظرفیت 

حدود ۶۰۰هزار نفر فراهم کرده ایم.

 خدمات شــهری در آمادگی کامل برای استقبال   

از زائران

 سیدحسن حسینی با اشــاره به اقدامات خوبی 
که در موضوع خدمات شهری توسط شهرداری 
انجام شــده اســت، بیان کــرد: بــرای پــارک خــودرو، 
سرویس بهداشتی در اطراف حرم مطهر رضوی و 
بوستان ها همچنین در حوزه حمل ونقل و نظارت 
بر قیمت ها اقــدامــات خوبی انجام شــده است. 
آماده سازی ایستگاه های استقبال از بهار در چهار 
نقطه مبادی ورودی شهر مشهد و ایجاد کانکس 
راهنمای زائــر در پانزده نقطه اطــراف حرم مطهر 
رضوی از دیگر اقدامات است. ۱۴.5میلیون بوته 
گل توسط شهرداری و ۱8۰هزار بوته گل لاله )به ازای 
هر شهید استان خراسان رضوی ۱۰گل لاله( کاشته 
شده است.  وی افزود: خدمات رسانی صلواتی در 
شب های احیا، لحظه سال تحویل و روز عید فطر 
خواهیم داشت. برای تعدیل بازار، یک نمایشگاه 

عرضه مستقیم کالا در نمایشگاه بین المللی مشهد 
برگزار شد و هفت سکوی عرضه مستقیم میوه در 
سطح شهر داریم که ۳۰درصد کمتر از قیمت بازار 

عرضه می شود.

 نظارت بر بازار و تمهیدات بهداشتی و درمانی  

 حسینی تصریح کرد: ارزاق موردنیاز مردم تأمین 
و در صــورت لــزوم در نانوایی ها نیز با نظارت آرد 
تــوزیــع مــی شــود. در بحث بــازرســی و کنترل بــازار 
از ســوی ســازمــان صمت ۴5۰بــــازرس از چهارده 
ــــت. در  دســتــگــاه اجــرایــی نــظــارت خــواهــنــد داش
موضوع بهداشت؛ داروخانه ها، 8۹مرکز درمانی، 
کشیک پزشکان متخصص، استقرار آمبولانس در 
اطراف حرم مطهر رضوی و بیمارستان صحرایی 
برنامه ریزی شده است. هال احمر نیز امسال دو 
چــادر در ورودی شهر مستقر خواهد کرد و دیگر 
تجهیزات هال احمر آماده است. در امور فرهنگی 
فضای مناسبی را اداره تبلیغات در ایستگاه های 
استقبال از بهار و در دیگر مکان ها فراهم کرده 
اســـت. در ایـــام عید رؤســـای ادارات مشهد حق 
ــایــد هــمــه در حالت  مــرخــصــی رفــتــن نـــدارنـــد و ب

آماده باش و در محل حاضر باشند.

 9هزار واحد در حال ساخت در طرح نهضت ملی   

مسکن مشهد

 احمدی نژاد، رئیس بنیاد مسکن شهرستان مشهد 
نیز در این نشست به ارائــه گــزارش پــروژه نهضت 
ملی مسکن روستایی شهرستان مشهد پرداخت 
و گفت: ۲۲هزار متقاضی نهایی تأیید شده در بخش 
نهضت ملی مسکن روستایی داریم که تأمین زمین 

شده اند و در فرایند اداری قرار گرفته اند.
 رضا ناصری، رئیس اداره راه و شهرسازی مشهد 
نیز در ارائــه گــزارش عملکرد بخش مسکن گفت: 
در شهر مشهد، ملک آباد، رضویه و شهر جدید 
ــزار نفر ثبت نام  بینالود درمجموع بالغ بــر ۳8هـ
ــد. در بــخــش جــوانــی جمعیت  ــه ان ــت قطعی داش
۲8هــزار و 5۳۹نفر ثبت نام کرده اند. حدود نصف 
 ثبت نامی ها تأییدنهایی شده و باید تأمین زمین 

شوند.
 فرماندار مشهد در جمع بندی گزارش های ارائه 
شده گفت: ۴5۰۰واحد در شهرستان مشهد اعم از 
روستایی و شهری در حال و ۴5۰۰واحد نیز در شهر 
جدید بینالود در حال ساخت است. درمجموع 
۹هزار واحد درمجموع شهرستان مشهد و بخش 

روستایی در حال ساخت است.

 در ایــن نشست مدیر سامت روان اجتماعی و 
اعتیاد معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد به ارائه گزارشی درباره  طرح سراج پرداخت و 
گفت: چهار مرکز سراج در دانشگاه علوم پزشکی و در 
حاشیه شهر مشهد راه اندازی شده است. در برنامه 
سراج قرار است با مدیریت مردم و حمایت های 
بین سازمانی سراغ عوامل محافظت کننده برویم 
و با کاهش عوامل خطر درمان را به درستی انجام 

بدهیم.
 ندا اخــروی افــزود: بر اساس آخرین آمار در کشور 
۲5درصــد جمعیت کشور حداقل از یک اختال 
روانی رنج می برند و از هر چهار نفر یک نفر مبتا 
ح سراج  به یکی از اختالات روانــی اســت. در طــر

خدمات روان پزشکی رایگان ارائه می شود.

 همراهی با طرح زندگی با آیه ها  

 در این نشست حجت الاسام والمسلمین محسن 
هادیان، رئیس اداره تبلیغات شهرستان مشهد 
ــاره بــه طــرح »زنــدگــی بــا آیــه هــا« گفت: از  نیز بــا اشـ
سال گذشته این طرح شروع شده است و از همه 
مجموعه ها درخــواســت داریــم به نیروهای خود 
منتقل کنند که عدد5 را به شماره تماس ۳۰۰۰۱۳۴۴ 

ارسال کنند و در این طرح همراه شوند.

  تأمین امنیت کامل در کلان شهر مشهد  

 سرهنگ محمد چــراغ، فرمانده انتظامی مشهد 
نیز در این نشست گفت: بــرای تأمین امنیت در 
همه مــراســم هــای پیش روی کان شهر مشهد 
پلیس آمادگی لازم را دارد. در چهارصد نقطه در 
شب چهارشنبه سوری بالغ بر ۴هــزار نیرو مستقر 
کن مذهبی  می شوند. در شب قدر نیز در همه اما
و روز بعد در مراسم سال تحویل برای میزبانی از 
۴.5میلیون نفر زائــر و مسافر تمهیدات امنیتی، 

ترافیکی و انتظامی برقرار می شود.


